ПротоколN92/19

( на пяти листах)

внеочередного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома по
адресу ул. Ковалевского д. 8 г. Кингисеппа, проведённого в ходе заочного голосования.

Инициатор собрания: Правление ТСж <<Лесное>>, протокол заседания правления Ng 2/19
от к 04 > 05 2019 года.

ГолосоваНие в заоЧной форме проведено в соотВетствии со статьями 47 и48 Жилищного
кодекса РФ и в сQответствии с установленным сроком, а именно:

с к 10 > 06 2019 года по << 30 >r 06 2019 года.

1. В заочном голосовании приняли участие собственники59-ти помещений.
2. Их общая площадь составляет;3566,7 м2, что составляет 74,О7 % от общеЙ площади

дома.
3. Не действительными признаны 3 (три) бюллетеня.
4. fl,ействительными признано 103 бюллетеня.
5. Не приняли участие в голосовании собственн ики 2l-rо помещения.
6. Их общая площадь составляет 1248,5 м', что составляет 25193 То от общей площади

дома.
В соответствии с пунктом 3 статьи 45 Жилищного Кодекса РФ, собрание признанно
правомочным.

Повестка дня:

- Утвердить повестку дня.

- Выбрать председателем общего собрания Усова С.А.

- Выбрать секретарём общего собрания Вирич В.В.

- Правление Тсж <<лесноеlr предлагает: утвердить перечень работ по капитальному
ремонry мкд, свя3аннЬlе с и3готовлением и установкой металлических ограждений
кровли в количестве 53 (пятидесяти трёх) щryк.

- Утвердить подрядную организацию: ИП Погребняк.

- Утвердить финансирование работ за счёт средств со специального счёта
капитального ремонта: Ng 4О705810855300000190.

- Утвердить смеry расходов на проведение работ. Приложение Ng 1 к договору
подряда N9 01/05/19 от 01.05.2019 года.

t
}tвердит ь сроки проведения работ: С к 08 D 07 2019 года по к 06 > 09 2019

- Произвести списание денежных средств, со специального счёта капитального
ремонта
N9 40705810855300000190 на счёт подрядной организации Ne
40802810455300001065, для выплаты аванса в размере 30% от общей стоимости
ДОГОВОРа, В СУММе: 54 500 (ПЯТЬДеСят Четыре тысячи пятьсот} рублей 00 копеек.

- После подписаНия акта приёмки выполненных работ по договору подряда Nе
Ot|05|L9 ОТ 01.05.2019 rОда, уполномоченным для этого лицом, произвести
списание денежных средств, со специального счёта капитального ремонта Ng
40705810855300000190 на счёт подрядной организации Ne 4080281о455з0о0о1065
оставшуюся cyмMyz L27 449 (сто двадцать семь тьlсяч четыреста сорок девять)
рублей.

- Утвердить Усова Станислава Александровича, уполномоченньlм лицом от имени
всех собственников помещений МК,Щ Ng 8 по ул. Ковалевского: Участвовать в
подписании договора N9 0L|05|l9 от 01.05.2019 года, и участвовать в приёмке
вьlполненных рабоъ в том числе подпись!вать соответствующие акты.

- Утвердить местом хранения бюллетеней кВ. N9 42

общее собрание собственников помещений дома Ng 8 по ул. Ковалевского решило:

1 вопрос: Утвердить повестку дня.

За 3566,7 м', что составляет 10О,0 %

Против 0100 м', что составляет 0rО0 %

Воздержались 0100 м', что составляет 0100 %

Повестка дня утверждена.

2 вопрос: Выбрать председателем общеrо собрания; Усова С.А.

3а 356617 м', что составляет 10010 %

Против 0,00 м', что составляет 0,00 %

Воздержались 0,00 м', что составляет 0,00 %

Председатель выбран.

#|
rcпрос: Выбрать секретарем общего собрания; Вирич В.В.

3а 356617 м', что составляет 100,0 %

Против 0,00 м2, что составляет 0100 %

Воздержались 0100 м', что составляет 0,00 %

Секретарь выбран.

4 вопрос: Правление ТСЖ <tЛесноеrr предлагает: утвердить перечень работ по
капитальному ремонту мкд, свя3анные с изготовлением и установкой
металлических ограждений кровли в количестве 53 (пятидесяти трёх) шryк.

3а 356617 м', что составляет 100,0 %

Против 0100 м', что составляет 0,00 %

Воздержались О,00 м', что составляет 0,00 %

Перечень работ утверждён.

5 вопрос: Утвердить подрядную организацию: ИП Погребняк.

3а 339719 м',чтосоставляет95,27 %

Против 0,00 м2, что составляет 0,00 %

Воздержались 16818 м', что составляет 4,73 %

Подрядная организация утверждена.

6 вопрос: Утвердить финансирование работ за счёт средств со специального счёта
капитального ремонта: Ng 40705810855300000190.

3а 3566,7 м', что составляет 10010 %

Против О,00 м', что составляет 0,00 %

Воздержались 0100 м', что составляет 0,00 %

Финансирование работ за счёт средств со специального счёта капитального ремонта:
N9 40705810855300000190. Утверждено.

7 вопрос: Утвердить Gмету расходов на проведение работ. Приложение Ng 1 к
договору подряда N9 01/05/19 от 01.05.2019 года.

За 346915 м', что составляет 97,27 %

Против 0,00 м', что составляет Оr00 %

м', что составляет 2,73 %Воздержались 97,2

Смета утвер}fiдена.

8 вопрос: Утвердить сроки проведения работ: С к 08 )) 07 2019 rода по к 06 > о9
2019 года.

3а 356617 м', что составляет 10010 %

Против ОrOО м', что составляет 0,00 %

Воздержались О,OО м', что составляет 0,00 %

Сроки проведения работ утверждены.

9 вопрос: Произвести списание денежных средств, со специального счёта
КаПиталЬногО ремонта Nq 40705810855300000190 на счёт подрядной организации Ne
40802810455300001065, для вь!платы аванса в размере 30% от общей стоимости
договора, в сумме: 54 500 (пятьдесят четыре тысячи пятьсот) рублей 00 копеек.

3а 3566,7 м',чтосоставляет 1ОOrО %

Против 0,О0 м', что составляет 0,00 %

Воздержались ОrОО м2, что составляет 0100 %

Размер аванса утверждён.

1О вопрос: После подписания акта приёмки выполненных работ по договору
подряда N9 O!|O5|L9 от 01.05.2019 года, уполномоченным для этого лицом,
прои3вести списание денежных средств, со специального счёта капитального

ремонта N9 40705810855300000190 на счёт подрядной организации N9

40802810455300001065 оставшуюся сумму: L27 449 (сто двадцать семь тьlсяч
четыреста сорок девять) рублей.

3а 350916 м2, что составляет g8,4O %

Против 0rOО м2, что составляет О,00 %

Воздержались 57,! м2, что составляет 1160 %

Утверждено.

рос: Утверд}ть Усова Станислава futександровича, уполномоченным лицом от
и всех собственников помещениЙ MKfl Ng 8 по ул. Ковалевского: Участвовать в

подписании договора Nэ oL|os|Lg от 01.05.2019 года, и участвовать в приёмке
выполненных рабо1 в том числе подписывать соответствующие акты.

3а 346915 м', что составляет 97,27 %

Против 97,2 м', что составляет 2,73 %

Воздержались 0,00 м', что составляет 0,00 %

Упол номоченное л ицо утверrfiдено.

12 вопрос: }?вердrтть местом храненпя бэпlнеlrе* кв" tЁ 42.

3а 356i6,7 м], *-о составдfi€т lIю ./а

Гhшп,шш qпШ *', *то штш-дш О,Цl %

al'lтmrnlffi tД rf,что,шшm ОРО %

Ьр:fr*т:рrfiуIЕпяЁ0.

Ь: (qпi]}эr прriгтьпх, п0 всеt Bo]lpocaм повестки дня.

Предедатель собрания Усов С.А.

Секретарь ,rjrцrr" Вирич В.В.

к 02 > О7 2019 года

ьffiо*